Contenu du kit :

) x 1:embout Design pas a droite

‘-i-:.y ref 16.0502.046.0 ou 0580 ou 068D
.

X 1:embout Design pas a gauche
= ref 16.0502.046.G ou 058G ou 068G

ref:16.0704.008.D

x 1: Chape filetée pas a droite
M6 / M8x35
ref:16.0601.006.0 ou 008.D

x 1: Chape filetée pas a gauche
M6 / M8x35

ref:16.0601.006.G ou 008.G

(@ x 1:ecrou 6 pans M6 /M8 pas a droite - Ak
= ref:16.0317.006.0 ou 008.0

x 1:ecrou 6 pans M6 /M8 pas a gauche - A&
ref:16.0317.006.G ou 008.G

| THIIIIm. x 2 - Oeillet fileté M8x32 pas a droite .

A prévoir (hors kit) :

x 1:cable @4, IZJ5 ou IZJ6 (par kl’r)

o]

A

x 2 :clé plate de 10/13
(non fournie par Design Prod)

[g]

Montage rampant

Montage droit

A=

Poteau
Droit

0

Efape 1: Monfage des oeillets ef chapes sur poteaux

Visser a fond a la main un oeillet M8 dans
le poteau de gauche dans le sens horaire
Veiller a ce que l'oeillet soit bien droit

Pofeau
gauche

Visser un écrou pas a gauche sur la chape pas a
gauche ef positionner le tout a 'axe de l'oeillet.

@,

)emgn

pl—l:lll:lu ctiom

Notice de monfage Page 1/4

Kit Cable 704 20/0172018

N°1607004-0




Efape 1: Suite

@ Infroduire une goupille dans
l'axe de l'oeillef

@ Vérouiller la goupille avecle | Réproduire le montage avec la
circlips

chape pas a droite et un écrou
pas a droite sur le poteau droit.

S

V \/

Ftape 2 : (3lcul de (3 longueur de cdble

Mesurer la distance entre les 2 axes de chapes filetées, puis z

retirer 164mm pour obtenir la longueur de cable a couper.

X = Longueur enfre axes de chapes filetées

Lg Cable = X-164

e

Ffape 3 : Montage du cdble dans les embouts Design

@ Insérer le cable dans la téte de 'embout et

) laisser dépasser d'environ 4mm
Cable

|
|

|

|

|

|

Corps de |
'Embout Design % |
pas a gauche Téte de I
|

|

|

|

|

|

|

|

pas a gauche @ Positionner les machoires dans la téte de

part et d'autre du cable, en veillant a ce
qu'elles soient symétriques.

'Embout Design
\ Machoires

Page 2/4

1 Nofice d t
eSl g N o oAt 28/07/2016

production Klf Céble 704
N°1607004-0




Efape 3 : suite

@ Visser a la main le corps de
l'embout design sur la téte dans
le sens horaire jusqu'a
rencontrer une résistance.

@ Serrer le tout jusqu'au blocage a : @ Reproduire le montage avec
l'aide de clés plates l'embout pas a droite de
l'autre coté du cable

En serrant, les machoires
sont comprimées contre le
cable assurant un
serfissage opfimal.

Etape 4 : Montage de l'embout pas 3 gauche sur Chape gauche

Embout pas a gauche

Chape pas a gauche

Engager l'embout pas a gauche préalablement monté sur le cable, de 3 a &4 mm
sur la chape pas a gauche en le vissant dans le sens anti-horaire.

32

Poteau (. —
Gauche 0 0

Ffape 5 : Montage de l'embout pas a droite sur Chape droite Poteau @

droit _ _|

Engager ensuite 'embout pas a droite préalablement monté avec le cable,
sur la chape pas a droite en le vissant dans le sens horaire.

Embout pas a droite

Chape pas a droite
es i g N Notice de montage Page 3/
o 28/07/2016
; Kit Cable 704
production N°1607004-0




Ftape 7: Tension du (3ble

Serrer un des embouts a l'aide d'une clé plate, en respectant le
sens indiqué ci-dessous, jusqu'a ce que le cable soit tendu.

Sens horalre

Sens anti-horaire
~

Efape Finale : Blocage

Une fois le cable tendu bien droit, serrer les écrous contre les embouts pour faire contre écrous.

Notice d t Page 4/4
Des I g n ° IFE .e montage 28/07/2016

Promeson Kit Cable 704 16070000




